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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO s.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Ballisti, 657

Telefono 09973561 (S linee urbaae) - Fux 0997704247

Codice fiscale, Patita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 90146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

t ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
GESTIONE ) ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA ] IMPORTO ORDINATIVO
. 2018 371 05/03/2018 11.690,34
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO OFFICINE MECCANICHE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: Wi
VIA TARANTO Z.I. C.P.68 .

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

€C 13.07.0001:

DICONSI EURO: undicimilaseicentonovanta e 34 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71E0884441480002001005346

CAUSALE DEL PAGAMENTOQO

DocT T 624717 @el 1170812077
MAKOY, Bus. . e

"

) RN IDENTIFICATIVO

: Yo o
- fipgl o . — Wl By
,|460/17 16 zosarocsoc, 459/17 CIG Z3F1FOCSFS, , 714717, 623/17 RICHIESTA ZOJB 205551 -
CIG Z671FOFFEB, 624/17 CIG ZAF1FOFFB7- | % ,? ; o
. I, y: L o
- ‘\J_‘ N -
S .
B . 7‘,"’ "|7,-L£J
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e
v, - IMPORTO LORDO 11.690,34
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO . 11.690,34
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 11.690,34
RISULTANZE
, DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- - PROG. ORDINATIVI EMESSI
: ESTREMI DELIBERA
: DISPONIBILITA'
IL DIRETTQRE IL PRESIDENTE




&% Whiscossione
&g&nzla Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800000325357 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 371 Data Inserimento: 05/03/2018 - 9:51
Importo: 11690,34 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossions - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del terriferio delia Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



v

W OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Sode Legalg, Bom Fisc., Ub. £, E Lusge Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.1. - C.P. 88 - Tel. 089 BEAIZTG
Fax. 089 B833397- 74011 CASTELLANETA R
VA GOIDBALTI0 . God. Fiso. DRG FNG 42001 G136 ~ écl_)AA.'rMm panreer WOITH
Sito Wab: wawers officinadrmago.it
E-mail: info@officinadrago.it

Mercedes:-Benz ERTENTLELA]

l ZF Sarvicaes Partnar

ARTOREOLTVE

Cliente )
445 AMAT. Az, % la Mob.nellArea di Taranto
S.pA.
Vfia C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LP.IvaIC.F: 00146330733 100146330733
r Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 460 17 Del ; 22/06/2017 Jﬁagina 1di1 )(usta: LO 459)
@nca : Cond.Pag ; Banifico Bancario 60 gg. df. fm.J(Agente ! J
F Articolo Descrizione - ud Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2 Importoriga  Cl Calli J
Targa: AZ690 Telaio: Cod.Az.: 6390 Gar.: - Km:
Mod.: T-Tutte VARN: Contr:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
PROT. 10623/UT DEL 19/06/17 H 16,00 25,00000 0,00 0,00 400,00 22
CIG: ZO51FOC50C
STACCO E RIATTACCO COPPA PER
SOSTITUZIONE KIT ELETTRICO 2 X 8H
SOSTITUZIONE KIT ELETTRICO H 4,00 25,00000 0,00 0,00 100,00 22
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 80 X05 H 1,00 40,00000 0,00 0,00 40,00 22
4149Q3E001 KIT ELETTRICO 4HP502!592‘.4M PZ 1.00 3.570,00000 40,00 0,00 2.142,00 22

ireryly per 13 molzbta nell'area di Taranto
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99 Bl 207 «

A Ammre Delegeto

35 Dicttore Generale

T Dietiare Amministrativo
7 Direitore Tecnico

YAP Appadi f Contratl

HEM Cenmertisle/ Markeling
UCB  Conighéitd Biancio
IIFS  Eserciziof Sosla

‘B8 Wlonrahca f Statistca
IFT  Manutenziane ! Tecnica
URY  Risprse Limare
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310 Staff Qualia
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Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - GCod. IBAN - IT26 Y 08683 78840 000000066316

T Mote: . l A
Tota'e manodopera Totale ricambl T.corpo W
Ore: 21,0000000 Importo: 540,00 2.142,00 2.682,00 |

Balii: Incasso: Spese! Abbucni:
Imballa: Trasporio: Sconta: 0,00 Sconto merce: 0'001
tmponidile Imposta Tipo Pag. Scadenza Importo Imponibile: € 5 J
! 682,00
2 22 2.682,00 9004 BB 31/08/2017 3.272,04
ﬁa; € 590.oﬂ
[Tctale: € 3_272'@
— )
Jnfnrmmwa ¢ consenso LEGGE G750 iulela e privacy. } vs. dati seno (rattati per le finalita propde inerentii nostri rapperli commerciali, in assenza di ve Tormale dissense d riteniamo autorizzal A wle wattamento,
* = Sconto merce
. N
AN



POSTA CERTIFICATA: FATTURE

N

N

1dil
Y3

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURE

Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>

Data: 22/06/2017 10.48
A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 22/06/2017 alle ore 10:48:41 (+0200) il messaggio

"FATTURE" & stato inviato da "officinameccanicadragoc@pec.it”

indirizzato a:
amat@pec.amat.ta.it
I messaggio originale & incluso in allegato.

[dentificativo messaggio: opec285.20170622104841.12050.07.1.68@pec.aruba.it

Oggetto: FATTURE

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\.it'" <officinameccanicadrago@pec.it>

Data: 22/06/2017 10.48
A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Gent.le Cliente,

trasmettiamo in allegato le fatture,

cordiali saluti. ,

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico: mino.drago@officinadrago.it
Contabilita: info@officinadrago.it

Segreteria: segreteria@officinadrago.it

daticert.xml 781 bytes
postacert.eml 128 KB
AMAT FT 458, pdf 64.0 KB
AMAT FT 460.pdf 64.0 KB

22/06/2017 10.50
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Sede Legale, Dom Fisc, Ub. Es, E Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Tarmanto Z.1. - C.P. B& - Tel. 099 8833276
Fax. 099 BB33397- 74011 CASTELLANETA (TA)
PIvA GDIDGZ00730 — Cod. Fist. DREG FHC 4ZA01 C13EU — C.CLAA. T4130
Sito Web: www.officinadrage it ’
£ -mail: info@officinadrago.it

FAEYTIRERY

I.

SFOETE ZF Serviecs Partner

AT R e

Cliente

LP.lvaJ'C‘F: 00146330733

445 AMA.T Az xla Mob.nellArea di Taranio
S.pA

Via C. Battisti, 57

74100 TARANTO TA

100146330733

Del: 22/06/2017 J@ginawm Jﬁista; LO 45@

I
Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 460 \17
@’\ce : Cond.Pag : Bonifico Bancaric 60 gg. df. fnﬂﬁ\gante : J
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-15co-2 Importosiga  Cl Colli
Targa: AZ690 Telaio: Cod.Az.: 690 Gar.: - Km:
Mod.: T-Tutte VAN: Contr:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
PROT. 10623/UT DEL 19/06/17 H 16,00 25,00000 0,00 0,00 400,00 22
CIG: Z051FOCS0C
STACCO E RIATTACCO COPPA PER
SOSTITUZIONE KIT ELETTRICO 2 X 8H
SOSTITUZIONE KIT ELETTRICO H 4,00 25,00000 0,00 0,00 100,00 22
PERCORSO CARRO OFFICINA AIR 80 X 0,6 H 100 40,00000 0,00 0,00 40,00 22
4149Q3E001 KIT ELETTRICO 4HP502}'592"¢‘%#3??£&§ PZ 1,00 3.570,00000 40,00 000 2142060 22
kzemis petia motinta nefl'area di Taranto
i Fon_ S ;; &@Oz
N~
# Ammre Defagelp O ‘ ((-
B Distiore Genarale Ci -
B DiedireAmiinislralive 3
T Dietore Ternic o
7 | Comirath o ‘
WEM Cemmeriale/ Matkefing [ ‘ :
B CotgbiftiBfands O - ' f
UES  Esereio ! Bosta ) i ' // @ pg 2
BS  IvonratreStalke o ' Z '
YT Wemstendione /Tecrica O X
URU  Risarse Umara Cl | '
- URT o Con, BRER SINISTRID ; //’_’—\
AAG  Uticio Ragioneris O !
5T0 Sif Quality 0O :
a

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26'Y 0BG88 78840 00000DOEB316

(nfosmativa ¢ consenso LEGGE G75/96 lutelae privacy, | vs. dati suno traitau per le Finalita propre inerent | hostr rapponii commerciali) n assenza di w5 formall

* = Sconto merce

Note: : ] 1
- : 4
|} “Totale'manodopera i Totale ricambi T.carpo
Cre: 21,0000000 Importo: 540,00 ! 2.142,60 2.6682,00
) Bolli: lncasfso: Spese: Abbuoni:
tmballo; Trasporo: Sconto: 0,00 Sconio merce: 0,00
1 TMRGNIGRe (Tipo Pag.  Scadenza Imperto [Im hile:
- ponibile: € 2.682,00
22 22 2.682,00 BB 31/08/2017 T 3.272,04
: ﬁa: € 590,04
i [Tutate: 13 1,272 Oiﬂ
) \ ; ‘
| | S S| |
) —
e dissenso G fiteniame autorizzad a tale rattamenta.



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICID PERSONALE - .
verifica condizione, ordine e contratto venf ca visite di accertamento sanitario del personale
' Data scadenza pagamento &
Contr. Rep. n° del f
DATA FIRMA DEL RESPONSQBILE e
- {Conv. n° del g
IL RESP, UNITA PERSO@IALE
Determ. A.D. n° del per supervisione %; -
DATA FIRMA %
B
Delib. C.A. n° del %
Data scadenza pagamento #
o i £
3 =
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI “
per supervisione Contr. Rep. n, del i
DATA FIRMA ' Tz
-
Delib. C.A. n. del %
Delib. C.A. n. del g
UFFICIO RAGIONERIA ' -5
verifica dati contabili Dellb. C.A. n. del - Ef
datz scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento &
: i
data scadenza di pagamenio presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
P E
<
D’ﬂ\- oy |F'RMADELRE B”'E IL RESP. UNITA' TECNICA
. per supervisiong, =
IL RESP. UNITA’ CGNM ' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
|+ per superviSione _: I :_ '
" |DATA FIRNA =1 o= L. )
1 r;: — -
OB-WR| | o7 =

VIS8T

UFFICIO TECNICO' Z=. . . e
verifica perfetia esecuzmneTavon )

verifica conferimento incarico,

_} .-+ 1L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento B o
= verifica dati tecnici (oo ?‘2»8 BT .E S
-|Data scadenza pagamenta DATA FIRMA DEL RESPONSPEBILE
it T Bt - -a e e A ﬂ(‘lz“j '-_"‘:: _T " —if"—_:
|paTA JERMA T IL RESPONSABILE UNITAYTEGNICA
. - per supervisione, ‘&= -
- DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1217 = -
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE: =

Conferimento del

IL CAPD UNITA® AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

URSHIRETARVRTA N} ilI |
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranio

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: _690_

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
. TlpD AIIE'
DOCUMENTAZIONE: E::;er:?::sl: Originale Protocollo  data g‘:;;
Copla .
gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede del
riparatore :
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I" della procedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “IllI” della S| c 10584 19.06.2017 gj
procedura) _
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V delta procedu- Sl 0o 10623 19.06.2017 %\}
ra)
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
8. “Verbale di coliaudo”, redatto e sottoscritto con le moda- 1
litd descritte al punto VI della procedura MOY AP LARUE OU
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in caso di
montaggio o fornitura di MOTORE REVISIONATO)
10, Altri documenti:
Pastoeto D rasoes SJ ﬁxj
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
; =l M2 28]

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE Nr., fattura: 460

Data fattura: 22/06/2017

Importo: 3.2]2,04 Z 5@;‘” é

NOTE:

firma

—=tht

Capo Unita Tecnica:

Data

A1 17

Mod. 7/2015 - AT ] “griglia di controflo documentazione ”

Data: 1311012016 | Rev.0 |

pag. 1




Azienda per lo Mobilitd nell'Arca di Torento

Prot._10623/UT Taranto i 19.06.2017

Spett.le
Lavoro n. 368/2017 DRAGO OFF. MECC.,

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n.690 - Ordine di esecuzicne dei lavori RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO C/O
AMAT.

CIG Z051FOC50C

Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 16.06.2017, assunto al prot. 10584 del 19.06.2017, indica il
costo dell'intervento in € 2.682,00 + [VA,
Tanto premesso, si emette |'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 2.682,00 + IVA.
tempo di esecuzione dell'intervento:l AVORQ EFFETTUATO C/O AMAT;

penale per ritardata consegna: non applicabile

consegna autobus: non applicabile

2

3

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;

5

4. redazione e sottoscrizione del “Verbale di coliaudo”: NON APPLICABILE
7

si richiede copia del rapporto di intervento effeltuato controfirmato da personale AMAT

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Dirett, qG nerale
Ing. Mdssi icecca

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione dei lavori " \l Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




OFFICINA MMECCANICA

|
D DRAGO
Tel.: 099.849.12.76 - 099.849.10.64 - Fax: 099.844.52.31

IUECO CENTRO ASSISTENZA IUECO 1SO 90012000
BUS SERVICE [@] ZF Italia MEZZ! SPECIALI

5.5. 7 Appia (Zona Industriale) - CASTELLANETA

Cliente

AMAT spa

Via C. Battisti, 657
TARANTO

BoLLAaDIiLavoro N° 0387

del.... /5“5"20/¢ ] Garanzia

] Pagamento

SEGUE FATTURA

CONSEGNAENTRO ... o eeeee e eeeeeeeememes s s e seeeseeeeeeeremeeeme
VEICOIO oo eeemoeereeee Targa /Telaio
N. Az é‘gﬁ ___________________ KM e PiC e Componente
LAVORI DA EFFETTUARE Ore MATERIALI UTILIZZATI Codice Q.ta P’e€zz°

CBHB(0 TV AR H1EMTD.... |

KIT €06 RICo

GRAFICHE PATERNOSTER / MATERA




M& p.A,

Aziendao per lo Mobilitd nell’Arca di Taraate

" Prot._10423/UT Taranto i 19.06.2017
Spett.le
Lavoro n. 368/2017 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n.490 - Ordine di esecuzione dei [avori RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO C/0O
AMAT.

DR tL[2]or YA TSy W)

CIG ZO5TFOC50C
Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 16.06.2017, assunto al prof. 10584 del 19.06.2017, indica il
costo dell'intervento in € 2.682,00 + IVA.
Tanto premesso, si emette ['ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 2,682,00 + IVA.

tempo di esecuzione dell'intervento:LAVORQO EFFETTUATO C/O AMAT;

penale per ritardata consegna: non applicabile

consegna autobus: non applicabile

2

3

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;

S

6. redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo™: NON APPLICABILE
7

si richiede copia del rapporto di intervento effeftuato controfirmato da personale AMAT

‘EQDP

Si richiede conferma:
PER ACCEITAZIONE

ll Dirett®ye {zenerale
Ing. Mdss icecca

Mod. 3/2015- AT | “Ordine di esecuzione dei lavori ! | Data: 13/7/2015 I Rev. 01 |
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Mercedes-Benz (SE1r e8]

ZF Sarvicas Partner

ar C.P.'68 *Tal 089’ 8833276 .
. 7. 4011 CASTELLANETA TA
nPonomzoonm Cod; Flea! DRG FNG 42401 C136U = C(cl.)A.A,’m“;o PaRTMER VYVOITH

‘Soreices” | Rund Divislon | Automotive

, [ Ciiente
446 AM.AT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto
Sp.A.
! Via C., Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.va/C.F. 00146330733 ’ f00146330733

[ ijo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 459 Del : 16/06/2017 }' Pagina 1 di 1 |
Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : ]
Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importoriga CI Colli ]

[Ba_;p_(:a :

[ :f Articolo Descrizione : UM Q
Targa; AZE90 Telalo: Cod.Az.: 680 : Gar.: - Km:
VAN: - . Cont.:

. Mod: -T-Tutte
Ve e CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00

STACCO E RIATTACCO COPPA PER
i SOSTITUZIONE KIT ELETTRICO 2 X 8H

! SOSTITUZIONE KIT ELETTRICO H 4,00 25,00 0,00 0,00 100,00 22

' PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 80X 0,5 H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 22
40,00 0,00 2.142,00 22

KIT ELETTRICO 4HP502/592 PZ 1,00 3.570,00

H 18,00 25,00 0,00 0,00 400.00 22

Ry o
A

Ariceda par 3 mobilith nell'zrea of Tomnty

n A998 Y

dol 19 610 2017
AD - fom re Delenalo

DG Diretfore Genergle

B Diretiore Amminisirative
DT Direftere Teerico

YAD Apnall / Contrati

UCHt Cummerua!elhﬂumeang
UCB Comabity Slancio

UES Eserizio/Soss -

US  Informatica ! Stafisiica
85T Manutenzions | Teeries,
URU Risorse Umana

UAG Affari Gen. PORR, SINISTR)
RAG  Ufficio Ragxunena

8TQ  Staff Qualita

Ooo0oanOoQoon

aon

][ Totale ricambi

~o're 21,0000000 Importo: 540,00

T.corpo
2.142,00 2,682,00

Imponibile;
Firma per Accettazione [ 2.682,00
[Iva: 590,0 I

[ Totale: 3.272.04]

1

Inrorrnaﬂva 8 consanso LEGGE 675/25 witefa e prvacy. | vs. datl sono trattati per 1e finalita propria Inerent | nostri rapporti commereiali, In assanza di vs formale dissenso ci ritenfamo auterzzat] a tale trattamonto.

= Sconto merce
&iﬂ
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\.L “‘*‘“"‘m@‘% OFFICINA MECCANICA gd;@ N TN

@& DRAGO R @
: o %

Sedo Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luoge Cons. Doc. Fisc.

Vig Taranto Z1 - C.B 88 - Tol. 038 BB33276
Fax, 099 $833397- 74011 CASTELLAMETA (TA)

SivA GOITOZODFI0 — Cod. Fise, DRG FHEG 42401 CI38U - C.ELAA. TA130 pagiiEr WLETH ZE Serviees Partier
Sito Web: www, officinadroge. it '
Bl info@offitinadrago.it Basosotiue
Cliente i 1
446 AM.A.T. Az x1a Mob.nell'Area di Taranto
S.pA.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO ‘ TA
LP.IvaIC.F: 00146330733 {00146330733
[ TipoDoc: FF_ Fattura fiscale Numero: 459 \17 Del: 22/06/2017 ][Pagina 1di1 ] Lista: LO 45@
Eanca : ) . Cond.Pag ; Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.] Agente : J
r Articolo Descrizione UM Q Prezzo Cafico Sco-1Sco-2 Importo riga  C! Colli ]
Targa: CA343RJ Telaio: ZGA482M0006002956 Cod.Az: 470 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 401510
Mod.: U4PB9-491E.12.29 . VAN : 03274527 Contr: MANU]
PROT 10624/UT DEL 19/06/17
CIG : ZAF1FOCSF9
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO CAMBIO H 8,00 25,00000 0,00 0,00 200,00 22
PERCORS(Q CARRO OFFICINA AR 80KM X 0,5 H 1,00 40,00000 0,00 0,00 40,00 22
~~fng

Azpida pet 12 muobiula nel'area di Tarante

Frol. n.,_é_@é——
g e Delegalo ﬁ QQr

(]
i Diretiore Generale |
0y [erors Amministiative [0
&7 Disetiors Teenico ] /C o,z( ﬁ
5P Aonaiti 1 Sontrall @]
W Commerciaie Markeling
WH Costabifts Blancio 0
4FS . Esertizn | Sosta - ) éé AL @
M8 WbnmaticasStatistca D 9 //
Bt Mamgtenziona fTecnicd £ s 4
TR Riserse Umase o
we o, PR, SINISTRICY T TT—
WG Dificio Ragioneria o )
310 S Cualta O
3
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. 1BAN - [T26Y 08688 78840 000000066316
r[ Note: ] l
Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 9,0000000 Importo: 240,00 0,00 240,00
Bolii: Incasse: Spese: Abbuond:
Imballo; Trasporto: Sconto: 0,00 Sconto merce: 0,00
T % TMpCiDIE mposia TipoPag. Scadenza Imporio [Im ibile:
' poniblle: € 240,00
22 22 240,00 5280 BB 31108/2017 292,80
[Iva: € 52,80]
(TotaWe: € 292.80J

\nformaliva e consense LEGGE 675196 tulela e privacy. 1 vs. dati sona Lrattati per le bnalita propre jnerent | nosiri rapporti commerciali, In assenza di vs formate dissensa o riteniamo autorizzati B lo trattamenta.
* = Sconto merce




DRAGO

ST e

Sede Lepais, Dom Fise. Ub. Es. E Luoge Gons. Doc. Fisc.
Via Tarantoc Z.1. - C.P BB - Tel. 088 8833276

i OTTFICINA MECCANICA

Fax. 058 BB33397- 74011 CASTELLANETA (TA}

BivA GOI0AR00730 - Cod, Fiza, DRG FHC 42401 C138U .- C.CbLAA T4130

Sito Yeb: www. officinadrago . ft
E-mail: info@officinadrago.it

Mercedes-Benz

warvime WOTER

2 |

ATty

Sy

ZF Sarvices Purtier

Cliente
SpA.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
{P.IvaIC.F: 00146330733

Fattura fiscale

r Tipo Dact FF Numero:

446 AMATAzZ xla Moh.nell'Area di Taranto

100146330733

TA

459 117

Del - 22/06/2017 J@na 14i 1Jﬁis1a-. LO g]

@anca :

Cond.Pag : Bonifice Bancario 60 gg. df. fm. ; Agente :

)

[ Arlicolo Descrizione

UM Q Prezzo

Carico Sco-i Sco-2 Impertosiga  Cl Colli

Targa: CA343RJ  Telalo: ZGA482M0006002956
Wod.: U4PBS-491E.12.29

PROT 10624/UT DEL 18/06/17
CIG : Z3F1FOC5F8

CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO CANBIO
PERCORSC CARRO OFFICINA AR B0KM X 0,5

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. 1BAN - IT26 Y 08688 78840 000000066316

H 800 25,00000 0,00 0,60 200,00 22
H 1,00 40,00000 0,00 0,00 40,60 22
A
Arerda pef 13 Mo mn‘a{eralanm
Frat, n, A/L
99 BIL2YT— D, —
A Feae Delegato o D(
o5 Pretiore Genatale ) -
W Ossore brmistiativo 1
BT Tieatore Semitn o /{ "Z(ﬁj
P Aapei HSonrall o
By Commescick: ) Maketing
Y fostatiila Blancio 0 @)}Z f .
WES Eaertizin] Sosia I /( /( @
BS  Infemaical Sl D _ ./ ;7
Al Mangimnzione{Tetice 0 ~
TR Risprse Umane o —_— .
e M on DDIR SINGTRID
G Ui Ragioneria O
10 Sk Oualile -

Cod.Az.. 470 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05

V AN : 03274527

9

Km: 401510
Contr: MANLN

[ Note:

]

Totale mancdepera Totale ricambi T.corpe
| Gre: 9,00000C0 Importo: 240,00 , 0,00 240,00
B , Bolll, Incasso: Spese: Abbiuoni:
AT - . [impal'o: ‘Trasporo: Sconte: 0,00 Sconto merce: 0.00
™ % T ponTone Tmposia Tipo Pag.  Scadenza Importo imponiblle; £ 240,00
2z 22 240,00 - %281 | BB 31/08/2017 292,80 :
Eva: € 52,80

Totale: ' €

| E—

i

I

zgz.@

Informativa & cansenso LEGGE F75/86 wiela ¢ privacy. | vs. dalt song tranali por Iz inalita propre inerenlii nogtri rapporl Commearc

" = Sconto merce

ali, in ossenza di vs formale dissenso & riteniamo aylorizzatl 2 tale yatamenlo.

~
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OFFIGIO TEGNIGO

verifica perfetta esecuzmne lavori

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE: .
verifica condizione, ordine e contratto verlfica visite di accertamento sanliario del personaie
Data scadenza pagamento : .5
Conir. Rep. n° del 52
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE T
Conv. n° del
) IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione : i
DATA FIRMA s
Delib. CA. n° del %
Data scadenza pagamento &
. j ::ZJ
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO. MAGAZZINO
verifica quantité, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. " del £
[DATA FIRMA |
Delib. C.A. n. det - -k
Delib. C.A. n. del 4
UFFICIO RAGIONERIA ' g
verifica dati contabili DE"t;. CA. N de) &:
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento i
: %
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABﬁ‘!LE
DATA FIRMA DEL ABILE N IL RESP. UNITA' TECNICA
217 017 per supenisione @ 2
IL RESF. UNITA' - BILI A' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE _
: pers er\nsmn : _ P ) f: =
DATA O; 9 FIRMA M &
| £
o

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 [GG D. EFM. - .=

Data scadenza pagamento

%)Ja D]C 207 JFIRMA DEL RESPQO SA@_E

DATA FIRMA ST T
FIRMA - PO ;
DRTAIT. 7077 %
e
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: _
verifica conferimento incarico.
s
Conferimento del ........o........ vaveerenree Prot e cereraen,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,
DATA FIRMA




Azienda per la Mobilila nell’Araa di Taranto

W 504

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: _470_

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr,
Protocolio e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede del
riparatore
3. *“Richiesta di preventivo” {punto “I"” della procedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esternao (punto “ilt” della sl C 10583 19.05.2017 SI W
procedura)
5. “Ordine di esecuz::one dei lavori” (punto V della procedu- S| 0 10624 19.05.2017 Sl V/
ra)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le moda-

lita descritte al punto VI della pr

ocedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in caso di

montaggio o fornitura di MOTORE REVISIONATO)

10. Altri documenti:

Raptoere DU LadvoED

G/ | ©

Controllo eseguito da:

firma ,!

Data Note:

12 DIE. 2017

\

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

I;Ir. fattl‘:.r;: 459

Data fattura: 22/06/2017

2O WA J
Importo: 292,80

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma

—d

Data

2 0IC, 2017

—

e

Mod. 7/2015 - AT

I “griglia di controlio documentazione”

Data: 13/10/2016 | Rev. 0 |

pag. 1



. 5\515\“
~AmAal @
SpA }

Azlenda per la Mobilitd nolf'Arce di Taronlo

_ Prot._10624/UT Taranto i 19.06.2017
Spett.le
. Lavoro n. 369/2017 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGEITO: bus n, 470 - Ordine di esecuzione dei lavori RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO C/O
AMALT.

. CIG Z3F1FOCSF?

- Visto che:

a. i preventivo, pervenuto in data 15.06.2017, assunto al prot. 10583 del 19.06.2017, indica il
costo dell'intervento in € 240,00 + [VA.
Tanio premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
costo dell'intervento: € 240,00 + [V A.
tempo di esecuzione dell'intervento:LAVORO EFFETTUATO C/O AMAT;

penale per ritardata consegna: non applicabile

u—

garanzia sull'infervento: 1 anno;
consegna autobus: non applicabile
redazione e softoscrizione del *Verbale di collaudo”: NON PREVISTO

N ok~ w N

si richiede copia del rapporto di intervento effeltuato confrofirmato da personale AMAT

=

Sirichiede conferma:
PER ACCEITAZIONE

I Direft Generale
Ing. Maskihe Dicecca

Mod. 3/2015- AT | "Ordiine di esecuzione deitavori ¥ | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |

e L\L/2[0z P Ty v "




9SS

%
\ M)
N\, B
Prol._10624/UT Taranto [ 19.06.2017
Spett.le
Lavoro n. 369/2017 DRAGO OFF. MECC.,

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 470 - Ordine di esecuzione dei lavori RIPRISTINO FUNZIONALITA’ CAMBIO C/O
AMAT.

CiG Z3F1FOCS5F?
Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 15.06.2017, assunto al prot. 10583 del 19.06.2017, indica il
costo dell'intervento in € 240,00 + [VA.
Ton’ro: premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei laveri alle seguenti condizioni:
costo dell'intervento: € 240,00 + VA,
tempo di esecuzione dell'intervento:l AVORO EFFETTUATO C/C AMAT;

penale per ritardata consegna: non applicabile

—

garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: non applicabile
redazione e sottoscrizione del "Verbale di collaudo”: NON PREVISTO

si richiede copia del rapporto di intervento effettuato controfirmato da personale AMAT

-

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

N oo AW N

enerdle
Dicecca

!
Mod. 3/2015- AT | "Crdine di esecuzione deifavori ™ | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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Yo

Sode Legale Dom Fise. Ub. Es ‘E’ Luogo Cons: DGE.-Flsc.

- nVIa Taranto, Z = C.P. 68 = Tel. 099 B833276
Fax. 099 8833397-'

74011 CASTELLANEI‘A (TA
‘PlVAoomznumo _Cad, Flsc. 'DRG FNG 42401 C138U— —C.CILAA T4130
. ASIto ‘We wwwofﬂclnadmgo it

E-mall Info@ofﬂclnadrago it

Mercedes-Benz

o =Ny IEIEL

PARTNER VOITH

l ZF Sarvices Partner
Sarvitn Rond Dhvision “'-4 Asutomotive
.
. [ Cliente
446

[ Tipo Doe: LO

Ordine di lavoro officina

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

P.lva/C.F: 00146330733

AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

TA

100146330733 J
Numero: 458 Del : 15/06/2017 ~ )(Pagina 14i1
@anca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente ]
L Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2Importo riga CI Colﬂ
Targa: CA343RJ Telaio: ZGA482MO006002956 Cod.Az.: 470 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 401510
Mod: U4PB9-491F.12.29 VAN: 03274527 Cont.: MANUTE
CAMBIC FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
RIPARAZIONE IMPIANTQ ELETTRICC CAMBIO H 8,00 25,00 0,60 0,00 200,00 22
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R BOKM X 0,5 H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 22
— A A
Ielcmki o .a?x?n"n‘.nm nell wzi"%""’
1 9 ulU 2017
ot
0 Ame Delegad il
0G Dirsttore Generdle =}
ph  Dretiore pmminicyaivs 2
o7 Diretiere Teonico o
e Appalll fContrall . o
UCH Commercidle | Maketng I
LB Cortetita Blando o
UES Eserciziof Sosta O
S infomaica) Sidistea O
Nl ManutnnllonEJ Tacrita g
sorse Umane '
lL]iF;.g ‘::ﬁ:r' Gon, PR SNSTRICY
- maAG Uficio Ragionenia 0
870 St Qualits a
[m]
e —
1 Note: ]ﬁ
[ Totale rmanodopera Tetale Heambi Teorpo
Q_re: 9,0000000 Importo; 240,00 . 0,00 240,00
( i Imponibile:
! Firma per Accettazione [ P 240'0{ﬂ
X [

tl’otale:

tnformativa o consanso LEGGE 675096 tutela o privacy. | vs. dat ana tattall per e finalita proprie Inerentl i mestr] rapportl commesdiall, In 2ssanza di vs formale
* = Seonto merce

S riteni

alaletra




OFFICINA MECCANICA

B ] Cliente
JB] DRAGO AVAT

Tel: 099.849.12.76 - 099.849.10.64 - Fax: 099.844.52.31 Via C. Battisti, 657

IVECO CENTRO ASSISTENZA IVECO SO 8001:2000 TARANTO

BUS SERVICE M MEZZI SPECIALI
BoLLaDiLavoro N° 0386 del 1. “5'20'/? ;

1 3 % g:"::; Rl SEGUE FATTURA
CONSEGN A ENT RO 9
Veicolo Targa/Telaio ... ..
N. Az. L'l -‘1 0 Km. Pic ... . Componente ...
LAVORI DA EFFETTUARE Qre MATERIALI UTILIZZATI Codice Q.ta P"e,ezz"

(NREGOMe \evAma
LPARER Lo (wPIANG || | S P -

AA

GRAFICHE PATERNOSTER / MATE!



DRAGO

Sade Legale, Dom Flac, Ub. Es, E Luogé Cons. Do, Fise.
Vi Terante Z1. - C.R 88 -~ Tel. 099 BB3IZAVE
Fak, 098 3833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
PUVA GOROBEDOTEG - Godl. Fiso, DRG FMC 42A08 C138L ~ QOLAA. TA130
| Bito Web: www.olficinadrago.it
E-rmail: info@oliicinadrago.it

t

Mercedes-Benz

pamtaEn  YOITH ZF Services Partaer:

Artoniive

-
Ciiente

446 AMA.T Az x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
P.va/C.F: 00146330733

100146330733

TA

( TipoDoc: FF  Fattura fiscale Numero: Del : 11/08/2017 ][Ragina 14i1 J[fista: Lo 607)
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancatio 60 gg. df. fm. J‘ Agente : J
( Articolo Descrizione uM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga  Cl Colli ]
Targa: EH87T4FT  Telaio: WEB62304313103283 Cod.Az.: 673 Gar.: - Km: 889850
Mod.: Mel1-Mercedes Bus VAN: Contr:

AJC FUNZIONAMENTO IRREGOLARE

PROT 13816/UT H 4,50 25,00000 0,00 0,00 112,50 SP

CIG Z671F9FFEB

Operazione con scissione del pagamento

VERIFICA TENUTA IMPIANTO A/C DISAREAZIONE

VUOTO E RICARICA FREON INSUFFICIENTE

8,00 21,00000 0,00 0,00 168.00 8P

R134A FREON AGGIUNTO

AZIONE Di RICHIAMO EVOBUS PER VERIFICA
PONTICELLO PASSACAVI

Operaziona con scissione di pagamento ~Art. 17 ter DPR 633/72

ﬁl@f. 2% 7

sz (BRI i

,

F iy

A i PO i WA nellzma di Banto

an AL O3

w V1 AGD.2017

S Fme Defegato )
DG Direttore Generale
PA  Eireltore Amminisieig
0T Dirattore Teonico

UGG Contabilits Biancin

UES Eseroizic/ Sosta

85 Informatica ] Statieica
T Manuaiizies s 1 Peoion
£3U  Risorse Ymang

UAG Affori Gen. PRFR, SINSTR
FAG  ificio Ragioneria

510 Sieff Quali

OoooacooRooonn

-

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26 Y 08688 78340 000000066316

( ‘Nate:

Tolale manodopera
Ore: 4,5000000 importo: 112,50

T.corpo
168,00

]Fotale ricambi

N

280,50

[ I =

Abbuoni:
0,00 Sconto merce;

Incasso: Spese;

Trasperto: Sconto:

0,00

S

R Tmponibile mposta Tipo Pag.
SP 22 280,50 - 61,71 BB

Scadenza
311072017

Imporo
342,21

ImpenToile: €

280,50

61,71

Totale: €

tlva: €
[

342,21

J_

g_.)l S

L
( | S

* = Sconto merce

Informativa e consenso LEGGE G75/96 iutela £ privacy, | vs. dati sono trattat per le finalita proprie inerenti i nosisi rapporti commerciali, In assenza di vs formale dissenso o riteniema sutorizzat a tale rattamento.




POSTA CERTIFICATA: FATTURE

\' b

"Oggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURE

‘Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 11/08/2017 12.28 |

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: amministrazione@officinadrago.it, mino.drago@officinadrago.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 11/08/2017 alle ore 12:28:19 (+0200) il messaggio

"FATTURE " & stato inviato da-"officinameccanicadrago@pec.it”

indirizzato a: :
amministrazione@officinadrago.it mino.drago@officinadrago.it amat@pec.amat.ta.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec285.20170811122819.21649.06.1.63@pec.aruba.it

Oggetto: FATTURE

Mittente: "officinameccanicadrago\@pech. it" <officinameccanicadrago@pec.it>

Data: 11/08/2017 12.28

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it> |
CC: amministrazione@officinadrago.it, mino.drago@officinadrago.it |

Gentile Cliente,
trasmettiamo in allegato i documenti.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel, 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico: mino.drago@officinadrago.it
Contabilita: info@officinadrago. it

Segreteria: segreteria@officinadrago.it

daticert.xml 943 bytes
postacert.eml 128 KB
AMAT FT 623.pdf | 64.0 KB
AMAT FT 624.pdf 64.0 KB

1dil : 11/08/2017 12.45



[ Grente h
445 AMAT Az xla Mob.nel'frea di Taranto
S.pA
Via C. Battisti, 657
TE100 TARANTO TA

PlvalCFr 00148330733 1001468330733
[ TipoDoc:FF  Fattura fiscale Numero: 623 117 Del: 110812047 |(Paginas i1 { Lista: 1O 607)
{Baﬂca ; Condd.Pag ; Bonifice Baneario 80 gg. df, fin. ](_Agenis v ]
( Anticolo Descrizicne UM Q Brexo Carico Scot Son-2 Importa riga & Coli ]
Targa: EHBTLET Tetalo: WEBG2804313103283 Cod Az.: 673 Gar: - Km: 389850
Mod.: Mel{-Mercedos Bus VAN: Contr:
AIC FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
PROT 13916/UT 0,08 4,00 112,50 8P
CiG ZBYIFOFFER )
Cperazione gon scissione del pagamento
VERIFICA TENUTA IMPIANTO AG DISAREAZIONE
VUGTO E RICARICA FREON INSUFFICIENTE
R134A FREON AGGIUNTO ﬂ;qﬁ 0,00 188,00 3P
AZIONE Bt RICHIAMO EVOBUS FER VERIFICA
PONTIGELLD PASSACAVI
& LAl
Axibada par i fr ] u-‘rm &ty
Prot. 1. L‘ 5:{ 7‘_
7.8 AGD.2017
Defagate i
Benaral: i}
Dok Ammidergia O
fra Tetrico i
i | Contwai [m]
Gmeidef el O
umah:ltté Bilanciz b
]
oS [WhomaticalStetisea 0O
wryf Mavarniodtris O
AR R‘ See U[Ful D
0, AliziGen, PORS SHISTRIS
RASNJicio Ragioaaria D
st £
y : 1
Banga di Credito Qoop, Marina di Ginosa - Cod, 1BAN « IT28 Y 08588 78840 000000086316
([ Nate: T
w,
‘Fotale manudopen Totale ricamdi Tearpe k
Cre: 4,5000000 Importa: 112,50 188,00 280,50 |
Ball: Incasso: Spese: Abbuonk:
imbatio: Trasporto Scnn% . .00 §¢0n!o mene; 0.00
L IMBOALIE mps C Tipo Pag.  Scodenzs Importe ( !mpon;t;;;@‘ ¢ ~ ~ oay I
: 50
Sp 22 280,50 s BB 311012017 342,21
va: € 81,71 }
{‘i‘o.‘aiaz € 342.21]
Lirr!:xmmiva 4 ppesicies LEGOE ST55E butein & wivaty. § vi fah seno batial eef b Snsiite propde instosdi ) pasi seppol Cannarcial, in sosenes & vs Sarvaale 8 of ritend o Lty

* = Geonto marse




POSTA CERTIFICATA: fatture

1dil

. Oggetto: POSTA CERTIFICATA: fatture

Mittente: "Per conto di; officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba. it>
Data: 28/08/2017 13.04 :

A: "amat” <amat@pec.amat.ta.it>

CC: amministrazione@officinadrago. i, mino.drago@officinadrago. it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 28/08/2017 alle ore 13:04:54 (+0200) il messaggio

"fatture " & stato inviato da “officinameccanicadrago@pec. it"

indirizzato a:

amministrazione@officinadrago. it mino.drago@officinad rago.it amat@pec.amat.ta.it
I messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec285.20170828130454.22233.09. 1 .66@pec.aruba.it

Oggetto: fatture

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\. it" <officinameccanicad rago@pec.it>
Data: 28/08/2017 13.04

A: "amat” <amat@pec.amat.ta.it>

CC: amministrazione@officinadrago. it, mino.drago@officinadrago. it

Buongiomao,
trasmette in allegato i documenti.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico: mino.drago@officinadrago.it
Contabilita: info@officinadrago.it

Segreteria: segreteria@officinadrago.it

-~ Allegati:
daticert.xml 943 bytes
postacert.eml 370 KB
AMAT FT 623-624.pdf 370 KB

28/08/2017 13.06



OTFTICINA MITCCANICA

DRAGO

Seds Legale, Dom Fisc. Uk. Ex. E Luogoe Conwu. Doc. Fisa,
Vie Tarante ZI5 -C.P, 68 - Tel. 008 8833276
Fax. 098 BE33307- 74011 CASTELLANETA (TA)
FLIVA DOZ0P2DATI0 ~ Codl, Fise. DRG FRD 42801 C136Y ~ C.CLAA 74130
Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it

=R

:l ZF Sorvigaes Partners

A DT LT

—
Ciiente

446 AMAT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
PlvalC.F: 00146330733 /00146330733
“{ TipoDoc:FF  Fattura fiscale Numero: 623 \17 Del: 11/08/2017  }{Pagina 1 ¢i 1 (vista: LO 607

[ganca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. ¢f. fm. ][ Agente : J
( Aricole Descriziane UM G Prezzo Carico Seco-15co-2 Importoriga  Ci Colli )
Targa: EHB74FT  Telaio: WEBG2804313703283 Cod Az.: 673 Gar: - Km: 889850
Mod.: Me0i-Mercedes Bus VAN: Gontr:

AIC FUNZIONAMENTO IRREGOLARE

PROT 13916/UT H 450 25,00000 -~ 0,06 0,00 112,50 8P

CIG Z671FSFFEB
Operazicne con scissione del pagamento

VERIFICA TENUTA IMPIANTC A/C DISAREAZIONE
VUOTO E RICARICA FREON INSUFFICIENTE

R134A FREON AGGIUNTO 3,00 21,00000 0.00 06,00 168,00 SP

AZIONE DI RICHIAMOC EVOBYUS PER VERIFICA
PONTICELLO PASSACAVI

Operazione coen scissione di pagamento —Arl. 17 ter DPR 633/72

RN

T
LA e Ue’? gett i
.7 0Q g 03 iy -
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Re& (0! 7
\ ""*,1')(/$ /04 o !
D\z /(-f// _ d SIS
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ES Dserorie! Sose C
105 Womalica ‘>
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1
|
i
I

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26 Y 08583 78840 600000066316

'[ "Note: ' ' ‘ J ]

Totale manodopera Totale ricambl T.corpo :
Ore: 4,5000000 Importo: 112.50 168,00 280,50
A Bollt: Incasso: Spese: Abbuoni: :
) Imbalio: Traspono: Sconlo: 0,00 Sconto merce; 000
T R TMpohiTIE Tmposta (TipoPag.  Scedenza imparto [Im o .
: ponibile: € 280,60
SP 22 280.50 st B3 3110/2017 342,21 -

[Iva: € 51!i71

— T I ;

Intprmativa e conseinsn LEGGE G75/96 wieln  privacy. | vs. dall sono (radali per I¢ linalita propng inerent | nosin rapponi commertiall, in assenza i vs formale dissenso ol riteniamo autorizzal = tale wratlamento. l

* = Sconto merce :

e

S,

|

N



VI18§T]I

- UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI - UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del ‘

[DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

%
3

Conv.n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per supennsmne 5
DATA FIRMA .
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento .
DATA L'ADPETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione - Contr. Rep. n. del -
DATA FIRMA "
Delib. C.A. n. del 1 4
%‘_;
3
£
Delib. C.A. n. : del z
UFFICIO RAGIONERIA 3
verifica dati contabili - Delib. C.A. n. del 5
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento .
data scadenza di pagamento presunta - /\ DATA FIRMA DEL RESPONS_AI:E@ILE
DAT1A FIRMA DEL RESPONSABI IL RESP. UNITA' TECNICA -
’ 2017 { per supervisione | .
| IL RESP, UNITA' CONTABILkEyiE BILANG! DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1 . per supervisio ‘ ’ ' o
‘ DATA FIRMA / /p/{-A =
-
102 0}, 2018 /7297\ ( E

‘ . 4 UFFICIO TECNICO
| verifica perfetta esecuzmne

g Iy

VOF i

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Dala scadenza pagamento
verifica dati tecnici

" '|Data scadenza pagamento

DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA TECNICA

per SLIperSIOl’Ie P =

DATA FIRMA DEL RESP NSAB_JLE
21017, 707 % E

i
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: M
verifica conferimento incarico '

1
Conferimentodel .........ccocevvveerenannn, Prot

I RN T3 (T

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

veon| e gesfin



Azienda per la Mabllita nell’Area di Tar

W 5.0.A

artto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: _ /3 4

N <

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data | \ l % 4' }2 ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Pratocollo data Copia
commessa ) )
Copia gialla
1. 'Bolia di avaria officina 9| Qo 5[“ :}l '2/3 /—% ” p Wﬂ
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede del h
riparatore 51 0 23 % /ﬂ/H— ) !
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedura)
4. Preventivo Inviato dal soggetto esterno {punto “llI” della _
procedura) S | C /13503 S /3 /n- (&}\(\
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della procedu- ' /‘7
ra) Gy o |1%ie |93 /n S
. D.D.T. Iri t i
6 emesso dal riparatore di consegna bus S \ (-,) /h'oq 2 g / g {‘ 13} (SD K\
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
8. “Verbale di collaudc”, redatto e sottoscritto con le moda- -
lita descritte al punto V! della procedura Sy ) q /8 /1t (SJ
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuafi” (in caso di ~
montaggio o fornitura di MOTORE REVISIONATO)
10. Altri documentt:
firma Data Note:
Controllo eseguito da: L ]
10717, 200
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE Nr. fattura':G 1% Data fattura: U} /3 /\ } Importo: 220> .60
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: — ' ! l 21 911 M7

e

Mod. 772016 -AT | “grigia di controllo documentazione®_| Data: 13/10/2016 | Rev.0_|

pag. 1



Aziondo per la Mobilitéd nell'Area di Toranto

Prot. 13916/UT : Taranto [ 09.08.2017
Spett.le
Lavoro n. 477/2017 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n.673 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO A/C.

. CIG_Z671F9FFEB

. Visto che:

a. Vi é stato inviato il bus in oggetio con D.D.T. n. 628 del 03.08.2017 per lavori relativi al

b.

RIPRISTINO A/C;
il preventivo, pervenuto in data 09.08.2017, assunto al prot. 13909 del 09.08.2017, indica |l
costo dell'intervento in € 280,50 + VA,

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione del laveri alle seguenti condizioni:

—_

costo dell'intervento: € 280,50 + [VA.

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 gg lav. dalla data diricevimento della presente;
penale per ritardata consegna; pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno soiare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitande dlla ditta ogni onere relative, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento; 1 anno;

consegna auvtobus: consegna ¢/o Amat a ns carico.

redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sard redatto a cura
di AMAT su apposite modelic predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del
predefo verbale, con esito positivo, nel giormo della consegna del bus non consentird la

liquidazione della fattura relativa i lavori eseguiti.

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

I Dir enerale
Ing. Mas{i ceccq

Mod. 3/2015- AT | “Crdine di esecuzione deilaveri™ | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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Azicndo per fa Mokilita noil Area di Tarente —_—

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI” della procedura)

Il giornoM, alle ore d-'} 740presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,
autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori" PROT. 13214/UT del 09.08.2017.

Sono presenti:.

- per AMAT: Marianna Eftorre, in possesso del profilo professionale di “Copo'uni’rd

1
(BUS 673 RIPRISTINO A/C)
|
|

tecnica” - par. 230, Vincenzo Rochirq, in possesso del profilo professionale di “Capo

unita tecnica” — par. 205 (min. 205).

- Per la ditta: £)\rCESee O0aco d

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

.................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

T T T TR T T T T T T P PR YT YT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ1): &frosimvo [ ]| NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Mod. 2/2015- AT | “Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |







SEOTENY

-;s;p

N,

e

Azionda por la Mabitié nall Ares di Tarente

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PAR! O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alle colonne @}, b), ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
qudali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

[

d

e

o
o

Denominazione ricambio

Quantita

Costoin €

Esito verifica
ricambi sostituiti

Sl

NO

O | N o~ | B W] N =

™~

N

™~

™

-9
\\

.
™~

o
™

]
™~

—r
[+ -]

—r
-~

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): POSITIVO [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

SERVICE AUTORIZZATO SPHERQS N. 052-64.15

Il Rappresentante dell' AMAT

| Rev. 01 |

| Mod. 2/2015- AT | “Verbale di collaudo”

Data: 13/7/2015




e

CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita [VA

SERVICE AUTCORIZZATC SPHEROQOS N, 052-64.15
QFFICINA MECCANICA DRAGO
VIATARANTO Z.1. - CASTELLANETA (TA)

&, 090 8333276 Ié ming.drago@@ofiicinadrago.it

SPHEROS

{8rmadio

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 def 14.08.1586 - D.PR. 696 de) 21.12.1996

NAZO 09082017

amezo: [ cedente E/ cessionario

CESSIONARIQ, Ditta, Dipengdenza, Domicilio o Besidenza, Partita IVA
ﬁi 2D
Fay

LUOGO D! DESTINAZIONE (se diverso dali'indinzo del cessionario) £ VARIAZIONI

DEM

M 0Rs AR

2040 TARRNYD

CAUSALE DEL TRASPORTO

Nl

V5, GRDINE N,

[ in conto
| [ a saldo

IMPORTO &

v

>

-~

; \ N 4wy
R A™MU @O/aﬁa« )

q
E

ASP 0O ESTERIORE DE! %ﬂ

PESO KG.

7

PORTO

/Thto

Consegna o inizio trasporto a mezza  [_] cedente M cessionario

DATA E ORA DEL RITIRQ

09102112 16 &

FRMA

ANNOTAZIONI - VARIAZION!

NUMERG PROGRESSIVD @

FIRMA

L coNflICENTH]
A=
DEL AR ™

1687CD2 )

{1) Sefo in caso di utifizzo in sostituzione delia certificazione fiscale - (2) Ai sensi dell'arnt. 3, comma 2, def D.PR. 441/97.
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ATTENZIONE;

[ fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricaico.

oo g DICHIARAZIONI = .
ai senst deHart 39 cella Legge 298/1974, dall'ert, 1'del D.M. 13.4.7 e della Legge 133/1987

A) TRASPORTO DJ COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoseritt, titofare di licenza all’ aututrasporto di cose in conto proprio n

" dichiara che le seguenti cose sono (*):

[di sua proprietd; [da esso elahorate, trasformate, riparate o simili;

[1da esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratto di mandato ad acouistare o a vendere;

Diprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASFORTO OCCASIONALE DJ COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

It sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*): -
0 di sua proprietd; 0O prese In comodato; 0O prese in locazione;

e costituiscono trésporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{c del suo legale rappresentante)

(*) Dichizrare {ipotesi 0 le ipotesi ¢he ricomono.

NB - dichiaraziong B) va fatta anche nel caso che il asporta, oftre ¢he essere occasionale, camprends cose chf rientrano fra quélle previste

i, nefla Iawnza & Va quindi aggunta aquellz di cui alta lettera A). \
i
‘o . !

\ ‘I . el -

, B . )
"7.\|\J“|,"‘,'



CEDENTE. Duta, Diperddenza, Dwniciio o Residenza, Parlda ivh

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 099.73561 - Fax 099.7794247
Partita Iva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t,) orr. 472 gel 14081996 - D.ER. 696 del 21,12 1996

N.LIR wlodof2ol]

a mezzo:
] vettore @ cedente [ cesslonario

CESS0NARD: Dhita, Drpendeniza. Domies o o Residenza, Partda A

A A LO

LUDGO D DESTINAZIONE (se diverse dallvndrizodel essionano) E VARIAZION!

CEHUo - Holow

LDl

CRUSALE DEL TRASPORTO

RESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita) IMPORTQ *
4 -
AlRas AZ (LI FER

DEL

VS GRD. M.

I:] in conto

[7] & saldo

/O X~

A

D VEGAWD

/_N/ { /

%3\(

|
1

( &L Q )1!19457)-(

t] ] - -
Lf‘('{/ ljéUJ ‘!" f/'

. )
o 4 FrEMD D oo

KSPETTO ESTERIORE DI EENI PORTD
VAL TOTALE €
VETTORE: Ditta, Domlcilio o Resideriza FIRME:
AR _
el by ‘ o .
o, CEdenIE DATA ’ ORA ﬂﬂ‘ﬂ»\-ﬂf&gﬂm’ci“d_i ," W
Consegna o inizlg trasporto a mezzo ———— ,p o | . A, t
QR ORHOABI . pnl o S Jr:
ENDTAZIONT - VARUZION A N [ nlcha protresdh - fmadﬂcTégtjj.ﬁ‘ tF /7 {‘7/ /J
. i '

651203033 (a)

12; Solo in caso oi ul¥eze In sastluzione deila cantificazione fiscaie.
{2) Al sensidelart. 3, comma 2, del B.PR, 441/97 e successive modificazont



ATTENZIONE'-' L
[ fogli di questo bollettano sono In carta chimica’ autorucalcante ,n.:'r U

Per non produrse involontarie trascrizioni, si prega d: cpmpnare le dmhlarazmm
sottostanti «a fogtio singolo: e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sersi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTQ DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Ii sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprie n.
_ dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprieta; ' 0O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotie o vendute; O tenute in depasito in relazione al contratte.di deposito o
O prese in comodato; ad up contratto di mandato ad acquistare o a vendere.
0O prese in locazione; a

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentantg)

B) TRASPCRYC GCCASIONALE D1 COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PES0 COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3,500

Il sottoseritto, titolare di licenza afl'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sone (*): -

L df sua proprieta; Qpresein cbmodatu; O prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare I'ipotesi o le ipatess che ricormono.

HB.  Ladicchiarazions By va {alta anche nel caso che il Iraspomo, o'tre che essere Occasionale, comprende cese che rientrano fra quedle prevists nel'a
Jlicénza e va quindi aggiunta a quella di cui alla fettera A},




% OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Sadn Legala, Dorn Fies:. Ub. Ea. E Luogo Cons. Doc. Flac.

Via Taranto Z.1. '~ C.P. 68 - "Tol. 099 BEB23276
Fax. 099 88333¢7- 74011 CASTELLANETA (TA)}

PIVA DOJODZD0TID ~Tod. Flsc . DRG FNC 42A0F C138U - C.CLAA 74130

Sito Web: www.oNiclnadrago.it
E-mall; Info@ofticinadrago.it

GQ:Q‘T\%? | O \3246 g

Mercedes Benz =gy 2

paRTHER YOITH

-Zarfles, ™ Read Dirlsion,

| ZF Services Partnar

Aviomative

( Cliente
446 AM.AT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto

S.p.A.
Via C. Battistl, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/C.F: 00146330733 700146330733

TipoDaoc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 807 De! : 09/08/2017 )(Paginatai1 ]
[Banca'. Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm, ][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Impartoriga Gl Colli ]

Targa: EHBT4FT Telaio: WEB62804313103283 Cod.Az.: 673 Gar.: - Km: 883850
- Mod: Me@i-Mercedes Bus YAN: Cont.:
A/C FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 7 0,00
VERIFICA TENUTA IMPIANTO A/C DISAREAZIONE H 4,50 25,00 0,00 0,00 112,50 SP
VUOTO E RICARICA FRECN INSUFFICIENTE :
R134A FREONAGGIUNTO 8,00 21,00 0,060 0,00 168,00 8P
AZIONE DI RICHIAMO EVOBUS PER VERIFICA 0,00 0,00
PONTICELLO PASSACAVI
Operazienie con scisslone di pagamento - Art. 17 ter DPR 633772
~ATESE

Aedesdn par T neintS nellamea di Tasnta

wetn A390 9

0 G007

N Pmme Delegaie

CG  Direitore Genersle

BA  Emtee Ammrdais
DT Diratiers Tecnieo

LAP Agpalh § Cooirai

UCHt Commmreiaz? Mataling
UCS Comabdita hlnsis

UES Esoriizilz:in

VT Manutenzions! ice
B3  Risorse Umane

CAG AffariGen. BPP7 SRESTRI
fAG  Ufficio Ragioneda

5T Btaff Qualits -

DOAdoooOooooan

Cao

—

o b
—

I
T [ 7 No{ezﬂ .
' " [ Totate manodapara
Qre; 4,5000000

Totale ricambi T.eorpo
Importo: 112,50 168,00 280,50
) Imponiblie:
S e . Firma per Accetfazione [ 280,50 ]
ﬁa’ 61,74 ]
[Totale: 342,21 ]




N OFFICINA MEGCCANICA 5“?
DRAGQO € |
- oy
{ Sadoe Legale, Dom Flae. Ub. B, E Lusgo tons. Doc. Fise.

Via Taranto 2.4, - P 88 - Tel. 099 8333276 :
Fax, D99 8833397 74041 CASTELLANETA (TA} patmen WIIETE

; ; 2ZF Serviees Partoer
PAVA GOIBOIGOTI0 - Cad, Fiso. ORE FRC 42401 CHABLY - CUC.LAA, TATO
Sito Yeb: www.ofticinadrago.it o l
E-mail info@oﬁtcihmtrago.it U G e A B sasrosmoniie
Cliente . 1
446 AMAT Az x la Mob.nellArea di Taranto
S.p.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LP.h.r.ai(:.F: 00146330733 100146330733
A
[ TipoDoc: FF Fattura fiscale Numero: 624 \17 Del: 11/0812017 | Pagina 1 di 1 ]U.ista: Lo 608)
@ca : _ Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : }
( Articolo Descrizione UM Q@ Prezzo Carico Sco-15co-2 Importoriga Cl Colli ]
Targa: EH200FT  Telaio: WEB62804513100612 Cod.Az.: 640 Gar.: - Km: 758470
Mod.; MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Gontr:
. AJC NON FUNZIONANTE
PROT 13915/UT H 3,50 25,00000 0,00 0,00 8750 SP
CIG: ZAF1F9FFB7
DISAREAZIONE IMPIANTO ARIA CONDIZIONATA,
VUOTO E RICARICA
R134A GAS FREON 7.50 21,00000 0,00 0,00 157,50 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
R

f “ w11 AGD.200
ﬂl\Q ) /6 6{ O A famre Delegalo b

DG Diretlore Generat o

BA  DuslioreAmministe®y O

‘Z DT Dirftore Teorico =

9 ZO( WP Appalt { Contrath m)
@ J/ Qg . UCH Commerciale/ Mei=ing
Y

UCB  Conlabilita Biancin o

JES Esercizio/ Sosta ]
S informatical Statelca
- - K Manulwioes T Rxize 03
v3U Risorse Umane 0
AG  Ajfar Gen, PRFA. SEISTRI
RAG Uificio Ragioneda .
STQ Sheff Cuclts 0
1
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26 Y 08688 78840 000000066316
.—[ Note: ] 1
Totale mancdapera Totale ricambi T.carpo
Ore: 3,5000000 Importo: 87,50 . : 157,50 245,00
Belli: Incasso: Spese: Abbuoni:
Imballo: Trasporto: Sconto: 0,00 Sconte merce: 0.00
- mponicie Tipo Pag.  Scadenza Importo Imponibile: € 245 00

245,00 BB 3110/2017 298,90

—
=
2
m

298,90

' S
)
D
@
1]

[ i I I

Informativa € consense LEGGE 575796 tulela e privacy. | vs. dati sono frattati per le linolita preprie inerenti i nostri rapporii commerciali, in assenza di vs formale dissensa ci riteniamo autcrizzat a tale iraltamenta,
* = Sconto merce

L_;;J L

\,




. .
Antisernntdes

[ Criente )
446 AMAT Az xla Mobnell'Area di Taranto
S.pA
Via C. Baltisti, 657
74100 TARANTO

TA
| Pival/C.F: 00146330733 {G0148330733
[ TipoDocFF Fattura fiscalc Numero: 624 \17 Del: 1110812017 ) Pagina1di 1 )(Lista: LO_608)
[Banca : Cond.Pag: Bonifico Bancaric 66 gg. df. fm. }{ Agente : ]
[ Ariicolo Daserizione UM @ Premo Catico Sco-1 Sco-2 Importo figa Gl Colf ]
Tarpa: EHZ90FT  Tolalo: WEBG2804513100612 Cod.Az.: G40 Garn: - Km: 758470
Mod.: MERCEDES-Mercedes-Satra VAN: Contr:
AMC NON FUNZIONANTE
PROT 123518/UT H 3,5 2500000 6,00 4,00 87,50 8P
CiG: ZAFIFgFFERY
DISAREAZIONE IMPIANTO ARIA CONDIZIONATA,
VUQTO & RICARICA
R134A GAS FREON 750 21,00000 0,00 D00 157,50 8P
S S
Operazione con scassrcma di pagamento ~ Art. 17 tar DPR B33/72 pegfad ﬁ w1 0 o T
7 /( @ ‘ tE
70 , WAL _}
l/r» ﬁf 4 0 A zs M‘ﬂ. 707
{:? i w;&’ P R Defogeld B
¢ ‘J ; DG Dietiore Generatz 0
' D Dittore A g
\ %\ DT Dietiore Tee £
Q [ T Comfrai ‘ )
) - Q i Conmercid MERSA) 00
i X3 Conlabiita Bilant )
g ~ UES Eserciziod Sosby” &
Y3t N 0 somiimigEER O
L !\ l . (EET Mianvoek LRG3 R
A=\ el RisoregUmine 1
AL W5 Al Gen, PRER B o)
e ke RAS Wikcio Ragioneia o
g o0 /St Cwala =
\,j N 7,,::;??_1!
HBanca di Credito Coop, Marina di Ginosa -~ Cod, IBAN -1T26 Y 0BGSS 78848 000050066316
Totalo manodopera . Tolake feambi T.corpo
Ore: 3,5000000 Importo: 87 50 157,50 245,00
) Holll: incasso: Spese; Abbueni: A
Imballo: Trasporto: Seonte: 0,00 Sconto marce: 0,00
O mpbnisie THpoE [Tipo Pag.  Seadenza tmporto [!m o
X ponibile: € 245, ]
sP 22 245,00 8550 BS 314002017 298,90 ®
tvar € 53,9(}]
{Tulai&; € 298,90]
L \ >,
Insforrativa 0 conzonan LY GRE BIHD5 utela o privacy. | vs. dafi sono frattad per le finshta proprie warendt § aostrt ragnork sommerdial, In essenca di va lrmsie distensa ol i
* = Seonto mercs

& ke




—i e

OFTICTNA MECCANICA

DRAGO

Seds Legale, Dom Fise. Ub. s, E Luoge Tons. Doe. Fiso.

Via Taranto 2.1, - C.P, 88 « Tel. DBB BEAIZVE
Fax. 025 8533387~ 74041 CASTELLAMETA (TA)

FIVA OO3DOZD0730 — Cod. Fise. DREG FHO 42401 C1360 — S 0a0A. (L2l 30

Sito Weh: www.officinadrago.it
E-mailc infogofficinadrago. it

r
Ciiente

a46 AMAT Az x1a Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A

Via C. Batlisti, 657

74100 TARANTO TA
Piva/C.F: 00146330733 100146330733
- { Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 624 \17 Del : 11/08/2017 ][Pagina 1di1 Jmsta: LO GOSJ
[Banca : Cond,Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : J
{ Atticolo Descrizione UM  Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2 Importo riga Cl Collij
Targa: EH290FT  Telaio: WEBG2804513100612 Cod. Az 640 ' Gar: - Km: 758470
Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Caontr:
A/C NON FUNZIONANTE
PROT 13815/UT H 350 2500000 0,00 0,00 87,50 SP
CIG: ZAF1F9FFB7
DISAREAZIONE IMPIANTO ARIA CONDIZIONATA,
VUOTO E RICARICA
R134A GAS FRECN 7,50 21,00000 6,00 0,00 157,60 8P
Operazione con scissiong di pagamento —Ar. 17 ter DPR §33/72 « .
S
Acdpain par i meditid noll'ama di Baite
. o~
! { ) "q 0' A0 fomre Delegala o
o {5 [Hretore Genaraka r
\{C ‘ BA  Dostlore Amministen D
’ ‘ b DT Ditetlere Teenico o
b .
. é) o I 2(/ { : WP fepslti fConliath .
7 dL < N UCH Commercizle/ Mesistg 1
W\Z ‘ /*’ UGS ConbiidBianchi o
b - UBS EserciziofSosha o
Y WS informalical Stateize
i Wt Hanusrzionsf Bads D)
- E7U Risorse Lmanz o
b g Affar Gen. PRV SBIRTRID)
i FAS  biicio Ragioneria o
. §T0 Gioff Quelité [
H o
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -1T26 Y 08688 78840 000p¢0065316
1 Note: T )
¥
L3
Totale manodopera . Pl Totale ricambi T.corpo )
Ore; 3,5000000 importo: 87,50 L 157 50 245,00
) Bolli: mcas:;s:o: Spese: Abbuoni: )
) imballo: Tras:pc::rto: Sconlo: 0,00 Sconlo merce: 0-040‘
R TMponibie Thtposia (Tipo Pag.  Scadenza imeorto {im L
. . ponibile: € 245,0UJ
SP 22 245,00 590 BB 31/10/2017 |} 288,90
B} [Iva: € 53,90}
: [Tutale: € zéglggj
<

| ) i

1

Informativa e consensa LEGGE B75/36 lutgla e grivacy. i vs. dali sono trafiati per e finalits propde increnti i aostr rappeni ccmmercial

¥ = Sconto merce

1

gssenza o vs lormale dissenso oi fileniamo sutorizzal 3 fate traltamento.

)
n
1
|
i
'
i
|
i



VI1S§STI

- UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contrafto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

gy

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPO:IJ\ISABILE o

g

Conv. n° del &

‘ IL. RESP. UNITA" PERSONALE

r isions

Determ. A.D. n° del per supervisio ?

DATA FIRMA g

Delib. C.A. n° del E.

Data scadenza pagamento i

. *

¥

DATA L'ADDETTO AL RISCCNTRO

UFFICIQO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA" CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del T

DATA FIRMA

Delib. C.A. n. del §

Delib. C.A. n. del £

UFFICIO RAGIONERIA §

verifica dati contabili Delib. C.A. n. del §

data scadenza pagamento indicata In fattura " |Data scadenza pagamento f
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

an

//“"\
DATQ%T. 2[]17|FIRMA DEL RESPONS/ABIQ ;

IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supervisiong

IL RESP. UNITA' CONTABILITA E ILAN o DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione -
DATA FIRMA M \ =
05 Q5 pQ £

UFFICIO TECNIGO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagarento

PAGAMENTO 60 GG, prrsy

Data scadenza pagamento

DATA [FIRMA DEL RESPONSABILE

g —~= - o
h— ; =
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TE
per supervisiong- + - - e -
DATA FIRMA DEL RIFSPO%SABILE
) 1 017, 207 |
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE: . -
verifica conferimento incarico ‘./\

Conferimentodel ...............cocvvveninnnnen. Prot

‘
-

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

RIS AR I A G



‘ulTIFrc"

s‘;,ew"%\}"
8 2 W 5.p.A, %%:
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto . o i [T
AREA TECNICA — GRIGLIA D1 CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUSAZ:__ 540
SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data \ 3 405 ‘9 \
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa ) )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina S \ O 3405 | 2473 /’ }

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “lil” della

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede del
riparatore S( 0 6 0% 73/ ™ 5
3. “Richiesta di preventiva” (punto “I” della procedura)

pracedura) S\ C A3503 g /bq/n' *(D

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della procedu- ,
1

) S\ | o JA3s |9/3/13 )
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus 5\ 0 4}04.5 \\/ﬁ /H_ ‘ S ’ \/

f—

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

7

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le moda- /
lita descritte al punto VI della procedura S\ 0 W/ 3/13 (S‘{
9. “"Verbale di verifica dei requisiti contrattuafi” {in caso di
montaggio o fornitura di MOTORE REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
21 011, 20V
—'—"—w"‘
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE .~ | Nr.fattura: 624 Data fattura: || }g A% importo: 745 60 ,-J
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: = ! @ ( 21 011 207
\

[Wod. 772015 - AT _| “grigia di controllo documentazione”_| Data: 13110/2016 | Rev. 0 B a1



MS.AA. i

Aziendo per lo Mobilitd nelf‘Area di Toronto

Prot. 13915/UT ranto 1 09.08.2017
Spett.le
Lavoro n. 476/2017 DRAGO OFF. MECC,

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n.440 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO A/C.

CIG ZAF1F?FFB7

Visto che:

a. Vi & stato inviato il bus in oggettco con D.D.T. n. 609 del 28.07.2017 per lavori relafivi al
~ RIPRISTINO A/C;
b. il preventivo, pervenuto in data 09.08.2017, assunto al prot. 13908 del 09.08.2017, indica |l
costo dell'intervento in € 245,00 + VA,
Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni:
costo dell'intervento: € 245,00 + IVA.

tempo di esecuzione dell’intervento: n. 05 gg lav. dalla data di ricevimento della presente;

—

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA

esclusa, fino dlla concomenza del 10% di lale importo. Superato tale limite I"AMAT |

provvederad al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relative, nessuno escluso;
, 4. garanzia sull’infervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna ¢/o Amat a ns carico.

di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della

!
|
h 6. redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sard redatto a cura
|
]
|

consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del
predefto verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la |

liquidazione della fattura relativa di lavori eseguiti.

<<tlbr

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

| Diretfor 2nardle
Ing. Mgssi ecca

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deifavori " | Data: 13/7/2015 l Rev. 01 |




n ‘ S.p.A.
Azionda per lo Motilta noif Area di Tarento

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto "VI" della proceduraj

(BUS 640 RIPRISTINO A/C)

I giorno /8 , l Y . dlle ore Mbressd la sede AMAT, si procede clla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,
autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 13915/UT del 09.08.2017.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale ai “Capo unita
tecnica” - par. 230, Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale di “Capo

unitd tecnica” — par. 205 {min. 205).
- Per la ditta: EAANCESRo DNWGO

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo:

O O R O N oot e et

..............................................................................................................................

-) Eventuadli osservazioni:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @‘Posmvo [ ]| NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

ntanie dell' AMAT ndamp:mmﬂsewa@mvaﬁﬁ
. .. y ADRAGO

Mod. 2/2015- AT | "Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




Azionda por la Mobilite nelf Area di farento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITULT]

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b}, ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportali nella colonna e).

a

b

c d e

-l
o

Denominazione ricambio

Esito verifica

Quantité Costo in € ricambl sostituiti

H| NO

D

/

/

| | N| o | B W N =

—
(=]

—r
—

—
N

—
w

E-9

—
L1 4]

—
o~

—
|

—
w

—
~0

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

Il Rap ’ZTGWJ\AAT

Eposmvo

[ ] NEGATIVO

Il Rappreseniante della ditta
SERVICE AUTOR|ZZATO SPHEROS N. 052-64.15
Py "




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Demicilic o Residenza, Partita VA

SERVICE AUTORIZZATO SPHEROS N. 052-64,15
OFFICINA MECCANICA DRAGO
VIATARANTO Z.I. - CASTELLANETA (TA}
tel. 089 8813278 {é mine.dragofgoNicinadraga.it

SFHEROS {grmadio

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1998

N. ’[ZQZPQ’ Data 4 '{ 032 0"( Z

J cedente B/cessionario

a MEZZ0:

CESSIONAHIO | , Dipendenza, Domlcmooﬁesmanza Partita IVA

40/

LUOGO DL DESTINAZIONE (se diverse dalindirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

Y

m QEﬁQﬂEn %im:@f L5 F

7T AT

@/EL TRASPORTO

VS. ORDINE N,

(1 in conto
[ asaléo

4
[
LTTO,ESTERIORE DEI BM%_A N, COLL PESC HG. PORTD
g 9 ‘{ ) TOMLE€

DATA E QRA DEL RITIRO M ONDUCENTE
 inizio trasporto a mezo ) cedente X cessianario ,/( /f & )f ¥| /( '{ ![ 0 Z AZ/

i |@ 2y

NUMERD PRDGRESS!VO @ fFlRMA DEL rﬁssmmmo

(1) Solo in caso df utiizzo In sostituzione delia certificazione fiscale - (2) Al sensi delfart, 3, ccmma 2, de! D.AR. 441/97.
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LR B2

VAT T TS AW 1L

g - R R PR L I
' - 3 ' O HEATERTS
faNU
SRt
B w=1 R 20T A e E R
t ol
ATIENZIONE: -

[ fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, st prega di compilare e dlchlaranom
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

”

- DlCHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 délla tegge 298/1974 delfart. 1 del D. M 13 4.79e deua Legge 132/1087

A) TRASPORTO DJ COSE IN CONTO PROFRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in canto proprio n, ,
dich_i:ra che le seguenti cose sono (*): o - -

Qi sua proprieta; [1da esso elaborate, trasformate, riparate o simifi;

C1da esso prodotte o vendute; Otenute in deposito in relazione al contratto di depasito o
Dyprese in comodate: ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Caprese in locaziong;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I! sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua propriets; [ prese in comodato; T prese in locazione;

e costituiscono trasporte occasionale per le seguenti esigenze

Fima leggibile del titofare
{o del suo legale rappresentante}

(*} Dichiarare l'ipotesi ¢ le ipotesi che rcomana.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso ¢he il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende case che rientrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta & quella di cui alla lettera A).




CEDENTE: Ditta, Digendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA,

Azienda per fa Mobilth nefi Araa di Tarani SpA
7A121 TARANTO Via Ceqare Batisti, 657
Tol 099.73561 Fex 0007704247
Partita IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO
(D.d.}.) DeRr 272 te114.08.1996 - D.RR. 696 del 21121995
N. '\é@% dal |8|8|O|'—i! | z~<D| { | :]|

a Mezio,

] vettore Hcedente

] cessionario

CESSIONARIO: Dina, Dipendenia. Domicilio o Residenza, Parita VA

ONTiA

S e,
|

t\.—’. L-’C'a D} >

LUOGD DI DESTINAZIONE [se diverso datl Indinizo del cessionana) € YARLAZIONI

(<

CAUSALE DELTRASPGRTD

Ay LAN LA

V&, ORD. N, DEL

O in conto
[ asatde

QUANTITA DESGRIZIONE DEI BENI {natira e qualita) IMPORTO 4
A 1BUS A7 N G4o fEg
/ANC . NON  FUNZCONAN S
D08 LECON IO Ve
/r'
//
/'/
ya
/s
/
’/
/
}/
7
ASPETTO ESTERIDREID(iI BEML PESC kG PORTQ
AN
AOVISTA TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilie o Residenza

—
| T SR A .

. cedente AL 5 (R R4 BEL CONDUCENTE /i G

Consegna o inizio trasporto @ mezzo —— == |7 "y Rt 7. ' 4!

% P -eessienario J~.5|C-]f‘ |t |"i( D T e {A 4 ,,,//L’L,'

ABGTAZIGN - VARIADIONI

MACQ PROGRTESA) ™ Fi?{b.!h TL CESSIONARID

A

$51202033 fa)

(1} Solo in casp ai infiizzo Jn spstiilzione della certificarions fiscate.
{2) Al senst oeli'arl. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive modificazioni .



ATTENZIONE: , , - ‘ 3 _,r, )
1 fogli di questo bollettario sono in carta chlmlca autoncalcantaf Aot '
Per non pradurre involontarie trascrizioni, si prega: di’ cqmpnare Ie d|qh|ara2|onl
sottostanti «a foglic singole» e non a ricalco. T U L
DICHIARAZIONI

ai sensi dell’art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTC DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporte di case in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono [*):

[ di sua proprietd; 0O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[ da esso prodotte ¢ vendute; [ tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

O prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere,

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRQPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, tito!are di licenza allautotrasporto di cose in conto proprio n. \
dichiara che le seguenti cose sene {(*)

3 di sua proprietd; 1 prese in comedato; [ prese in logazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
[o del suc Tegale rappresentante)

(*} Dichiarare lipotesi o le ipotesi che ricerrono.
H.B. - La dichiarazions B} va [atta anche nel c2so che il trosporto, o'r@ che essere oceasionale, COmprende cose che nenirano Tra quetie prevists nela
licenza & va guindl aggiunta a qualla di cut alia lgtiera A).



DRAGO

Sede Logatn, Dom Flee. Ub. Ea. E Luogo Cone. Doc. Fisc. Mercedes-Benz =S ried el
Via’ Tamnto zL -C.P. @3 « . Tal. 098 a833276 . -
Fax. 059 §833387- 74011 CASTELLANETA (TA)

PIVA 00300260730 — Cod. Flag: DG FNG 42409 G301 — €.CLAA TH30 paRTcR VOITH 2ZF Services Pariner -
Sito Wab: www.oflicinadrago.lt
E-mall: Info@oﬂ'lclnndl‘ago.ll Rervles ™ Read Divislon Automative

—

Cliente
N 445 AMAT. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto
S.pA.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 /00146330733

([ TipoDoc: L Ordine di lavoro officina Nurnero: 608 Del : 09/08/2017 j[Pagina 1di1 |

Eaanca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df, fm. ][Agente :

[ . Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importoriga Gl Colli ]
Targa: EH290FT Telaio: WEBG62804513100612 Cod.Az.: 640 Gar.: - " Km:" 758470
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:

AIC NON FUNZIONANTE 0,00 0,00
DISAREAZIONE IMPIANTO ARIA CONDIZIONATA, H 3,50 25,00 0,00 0,00 87,50 SP
VUOTO E RICARICA

R134A GAS FREON 750 21,00 0,60 0,00 157,50 SP

Operazicne con scissione di pagamento ~ Art. 17 ter DPR 63372

\_‘dﬂg‘m,@#

Tl T oh
Pelomda per s maelns naiEega i BrEnty

rn 45908

o0 9 AGQ 2017
M) Eomore Delegato

05 Detiore Genersla

BA  Dureltore Ammaistizivd
DT  Diretfore Tecnico

L2 Appalt ! Contratti

UCH Commercise! Banating
UCE Contanifia Bianc
UES Esemiziof Sosta

WS Informafica f Siatisics
AT Hanwlanzions! Povos
&34 Risorse Uimane

M3 #¥fan Gen DPPA SINISTRI
FAG tificio Ragioneria
STQ Swff Qualid

AONORDoOnooo

Goooo

[ Note: i LS ] 3

" Totale manodopera Totale ricambi Teorpd * -
Ore: 3,5000000 § Imperto: 87,50 157,50 T 7T 245,00

\_
-

- Imponibile: . .
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{ Tipo Doc: FF Fattura fiscalo Numere: 714 47 Del: 21/08/2017 ﬂm@m1m: [ Lista: LO %ﬂ
Lfaca-' Comi Pag : Bonifice Bancario 80 gg. df. fm_}{ Ageme }
r Articolo - Deserizione UM Q  Prezzo Carico Sce-1Sco-2 Imparto figa &1 Coll )
Targa: CX240XG  Tolalo; ZGA4B2MO006005582 Cod.Az: 536 Gar.: 15/09/05 - 14/09/08  Km: 524580
Mod.: UsSPDY-591E.12.29 VAN: Contr:

BARA N 28/2015 VS. ORDINE DACEQC0284 CIG.

GITIHITALE
V8. PROT 14873 DEL 1408207
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO

STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE

H 100 7.600,00000

000 000 780000 SP

Operazions con scissione di pagamento - Arl. 17 ter DPR 633172
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(* TipoDocFF Fattura fiscale Numero: 714 Yi7 ol 21/09/2017  J(Pagina1di1  J(Liste: LO 681
|Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancarlo 80 gg. df. fm. )[ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Seo-1Sco-2 Impordofiga  C1 Colli ]
Targa: CX240XG  Telaio: ZGA4B2MOO06005582 Cod.Az.: 536 Gar.: 18/09/05 - 14/09/69 Km: 524580
Mod.: U5PD9-591F.12.29 VAN Cont:

GARA N 28/2015 VS. ORDINE OACED00294 CIG.

6373577A1E

VS. PROT 14873 DEL 14/09/2017
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO

STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE

H 1.00 7.600,00000

Operazions con scissione di pagamento - Art. 17 ter DPR 833/72
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del '
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del Per supervisione
DATA ‘ FIRMA
.
Delib. C.A. n° K L (G
Data scadenza p&gamento
Ll-f=(F
UFFICIO MAGAZZINO

DATA L'ADDETTO AL RISCO%O

Zé/ﬁe/ﬁ

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UEFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RES(’ONI;%

» 2017

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

ILRESE. UNITA' CONTABILITA' E BlLfN?o

per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE

D@Pg\@ L{wﬁ FIRMA M\

-

\ )

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA [INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 6r 5. ..

T

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
11 BIC. 2817 _&ﬂ;@

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

Df-]iﬁmc 07 FIRMA DEL zESF’LONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel .......coeeevivievieicnnennnns [ 1)

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 525

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tlpo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa , .
Copia . gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede o ~
del riparatore LAVORS EWYTUATS  ¢/o AAY
3. "Richiesta di preventivo” (punto "I” della procedu-
ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lII
. della procedura) St - “‘i‘ﬂTG J/QIFF %J
5. “Ordine di esecuzione dei lavor?” (punto V della <DJ /
procedura) <l O Ok 0000784 8/ %[ H’

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

. |7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

' 18.  “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

%. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE

flon [RICKLEHD:

REVISIONATO)
i |10, Altri documenti:
: Ricnitsn mustion® efpine < c v (448%3 Jf/ {# s/
i
firma Data MNote:
Controllo eseguito da: : .
11DIC, 2017

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: #’M" Data fattura: 7| / ?)/ ]¥ Importo: Q1"7600! o) Q

NOTE:

firma Data

Capo Unita Tecnica: %&? 11 DiC. 207

“griglia di controllo documentazione * J Data: 13/10/2016 l Rev. 0 |

Med. 7/2015 - AT

pag. 1



N

"Azienda Mobllita Area Taranto SpA
Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74100 TA

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.1, C.P.68
CASTELLANETA 74011 TA

revisione bus 536, prot, az. 14873 del
04/09/17

PI 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax: 009 8833397
Ordini a Fornitore E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numeto Documento Pag.
Gara 29/2015 - Lotto 2 Gara 29/2015 - Lotto 2 08/05/2017 OACEDD0294 1
Causale AS@® Acquisti scorte Terminl dl consegna
cIG 6373577ALE Pagamento RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
Commento! -
Indirlzzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone U.M, Qta valore € | Sconto | Imponlbile €
“nternho Fornitore
79 Revisione cambio ZFSHP502C 1,00 7.600,00 7.600,00

degli Interessi stabiliti dal D.Igs. 231/2002.

1 materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alte 13.00.
nel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. non riconosce al propri fornitori interess! per ritardi pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con 'applicazione del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicabili ré i termini di decorrenza, né la misura

Le condizion] della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e agni altra eventuale clausola contenuta nella medulistica predisposta dal forniteri {copie
ommissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T.

Il pagamento sara effettuato

IVA Descrizione Aliquota Imponiblle Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA 2200| € 7.600,00| € 1.672,00 € 9.272,00
Totall € 7.600,00 € 1.672,00 (€ 9.272,00 Q
Firme i
v g
&'i) compilatore, Resp. unitd A.C. Direttore Tecnlco Di, tn}ne Generafe / PRESIDENTE
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Dott. N. Carrieri
Taranfo, 04/09/2017

OGGETTO: RICHIESTA EMISSIONE ORDINE PER REVISIONE CAMBIO BUS AZ. N. 536

Premesso che

* il bus aziendale n. 536 & fermo in stato di avaria dal 01/09/17 per "PROBLEM! AL CAMBIO”;

e un'indagine sull'avaria segnalata, svolia in data 31/08/17 c/o I'officina aziendale AMAT dal
fornitore DRAGO, ha riscontrato redli problemi al cambio;

+ come specificato nella successiva e conseguenie comunicazione con prot. aziendale n.
14744 del 01/09/2017 (riportata in allegato), 'indagine approfendita del fornitore esterno ha
evidenziato la necessitd di revisionare il cambio, per un importo di 7.600 € (come stabilito
da relativa gara);

« come definito nella procedura 2A per I'affidamento dei lavori all'esterno, in data 01/09/17
& stata richiesta dall' Area Tecnica I'autorizzazione all'intervento del fornitore Drago per la
revisione del cambio;

visto, inoltre, che

o il bus 536 & un Cityclass 421E.12.22 dell'anno 2005 con alimentazione a gasolio e cambio
IF5HP502C;

« dal mese di agosto del 2015, quindi in due anni, sulla base dei rifornimenti effettuati e
registrati in Officina, considerando un consumo medio di 2 km/litro, il bus in oggetto
avrebbe percorso circa 120.000 km; '

» nell'vltimo biennio (2016 - 2017) il bus & stato oggetto di lavorazioni effetluate presso ditte
esterne per una spesa fotale di circa 19.000 €;

con la presente si chiede di_emettere il relativo ordine per il cambio e di frasmetterne poi copia

all’ Area Tecnica (ing. Ettorre e ing. Pellicoro) affincheé possa seguire, monitorare e sollecitare i lavori

di riparazione del fornitore.

Si ringrazia anticipatamente per la disponibilitd e solita collaborazione.

Distinti salufi
S Y 1; e . IL CAPO UNITA TECNICA

(Ing. MaNann orre)

O

Societd per Adlon! col Soclo unlco soggefia a direzione & coordinamenfo da parle def Comune dl Taranfo
Via C. Baltist, 857 #74121 Tatanto ofel, 099 Y3541 Fax 099 7794247 sweb: www.amat.ic.itee-maili: omat@amal.ta.itdegal-mail: gmal@pec.omal.ta.it
Codice Fiscale. Parlita fva e N° iscridone oFfeglstre delle Imprese di Taranter 00146330733 - Copitale sociale: € 2.340.483,00 interemente versafe.




DRAGO

Sode Legatae, Dom Fisc. Ub. Es. E Luege Cons. Doc. Fize.
L]

Mercedes-Benz
Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tal. 099 8833276 .
Fax. 099 3833397- 74011 CASTELLANETA (TA -
PIVA 00300Z00T30 — Codl, Fluc, 'DRG FNG 42407 138U — A5 L)A.A_‘:r41:|0 parTNER  VOITH
‘Sito Web: www.ofﬁ:madmgo.‘it

E-malk: info(@officinadrago.it

SETTERIRD

e ] ZF Servicas Partner

Seenleo HEEREL Rowd Diviatorr | I Automotive

PR S3C iy

446 AMA.T. Az x la Mob.nellArea di Taranto
S.p.A.

Via C, Baltisti, 657
74100 TARANTO

TA
P.iva/C.F: 00146330733 700146330733
Tel:
. . Cellulare: 3484913604

Preventivo Email:
[ Tipo Doc: PO Preventivo lavorazione officina [PO] Numero; 365 Del : 31/08/2017 j(Pagina 1di1 J
[Banca: Cord.Pag : Bonifica Bancario 60 ggm&ccenatore: Telk ]
[ Articolo Descrizione Ubicaz, Giac.UM Q Prezzo Car Sco-1 Sco-2 Importo rigaCl Cm
Targa: CX240XG  Telaio: ZGA482M0006005582 Mod.: U5PD9-531E. 12 29
1% e

G%JW%5mmm
FCAMBIO FUNZION % % SR
IRREGOLARE L™

STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER H 1,00 7.600,00000
REVISIONE

Km: 4527156

0,00 0,00 7.600,00 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
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Note: } )
(Totale manodopera Totmat. consumo Smaltimento Rifiusti Totate ricambi T.corpo
Ore: 1 Importo: 7.600,00 0,00 0,00 0,00 7.600,00
( ’ [ Impanibile: € 7,500.00J
Firma Capo Officina o Censulente Tecnico Firma Cliente x Agcettazione
&a € 1.672,00]
| Vifingraziamo per fa preferenza accordataci E“LE'E: € 9-272-0'3] ]
F&maﬂva econsanse D.LGS 13893 o suce. modificha. | vs. dalf sono brattall par la finalita propria inerertl [ nestr rapparti commerdiali, [a asserlnj di v& formale a o i g - - -
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